
 

 Vipps # 505367 
 Bank konto. 
 3201.65.56091 
 

CP foreningen Agder 
Org.nr. 996.685.934 

www.cp.no 

Vil du støtte oss 
med din 
grasrotandel? 

 
 

 

 

 

 

Vedtak vedtatt 24. feb. 2025 av styret i CP foreningen Agder. 

 

CP foreningen Agder vil redusere egenandel til Solgården 30.9-7.10.2025 for medlemmer 

med CP, inkludert medlemmer med andre nevrologiske tilstander med følgende vilkår:  

Redusert egenandel for ledsagere, tilsvarende antall ledsagere man har på ledsagerbevis, 

for inntil 2 personer pr. familie 

Egenandel reduseres med kr 3500 for medlem med CP. (under 12 år kr 1750.) 
Egenandel reduseres med kr 3500 for ledsager 1, for de som ikke har BPA ordning som 
betaler for reise og opphold på Solgården. 
Egenandel reduseres med kr 3500 for ledsager 2, for de som ikke har BPA ordning som 
betaler for reise og opphold på Solgården. 

De som har BPA med på Solgården må eventuelt bekrefte at du ikke mottar støtte fra BPA 
firma skriftlig, for å få redusert egenandel til ledsager. 

 

Støtte ordning fra CP foreningen Agder: 

Det kan søkes CP foreningen Agder om godtgjørelse betalt av CP medlem for kommunal 

omsorg/ ledsager etter dokumenterte utgifter. CP Agder trenger: Navn på CP medlem og 

kontonummer, pluss kopi av dokumenterte utgifter. 

Det kan søkes om godtgjørelse for ledsagerhjelp av familie som bruker sin ferie for å hjelpe 

CP medlem, dette er for de som ikke har BPA ordning på turen. Det kan gis inntil kr 10.000 i 

godtgjørelse på denne ordningen. CP Agder trenger: Navn på CP medlem og navn på 

ledsagerhjelp av familie og kontonummer til familiemedlem. 

CP Agder vil vurdere hver enkelt søknad å gi støtte i henhold til budsjett:  

(CP Agder/Bufdir budsjett til denne ordning er kr.160.000) 

 

Vedtaket ble enstemmig vedtatt på styremøte 24. feb. 2025 

 

 

http://www.cp.no/
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Ledsagerstøtte fra: SOLGÅRDEN 

Ledsagerstøtten har som formål å bidra med ledsagerstøtte til 

personer med utviklingshemming og andre med tidlig ervervet 

nedsatt funksjonsevne. 

  

Retningslinjer for ledsagerstøtte 2025 

• Ledsagerstøtten er ment for mennesker med en medfødt eller tidlig ervervet 

funksjonshemming, psykisk eller fysisk (før 18 år) og som må ha ledsager for å 

kunne reise på ferie til Solgården. 

• Det kan søkes om tilskudd til alle turer gjennom året. 

• Støtten gjelder kun pakketurer til Solgården. 

• Det kan søkes om tilskudd én gang pr. kalenderår. 

• Søker kan sende inn søknad frem til 8 uker før avreise. Søknader mottatt etter 

dette vil bli returnert ubehandlet. 

• Søknader behandles 1 gang pr. mnd. Innvilget beløp trekkes fra på hovedfaktura 

hvor støtten fremkommer som Ledsagerstøtte. Søker blir tilskrevet. 

• Støtten gis til søkere bosatt i Norge. 

• Ekstraordinær støtte til reiseutgifter kan gis til grupper, familier eller personer i 

særsituasjon som skal reise til Solgården. 

 

For å søke ledsagerstøtte i 2025, last ned og fyll ut skjema. 

Skjemaet sendes på e-post til: ledsagerstotte@solgarden.no 

Eller med post til: Solgården, Badstugata 7, 0183 Oslo 

Last ned søknadsskjema for innsendelse her 

Last ned søknadsskjema for innsendelse som kan fylles ut digitalt her 

 

http://www.cp.no/
mailto:ledsagerstotte@solgarden.no
https://solgarden.no/wp-content/uploads/2025/01/Skjema_ledsagerstotte_2025_print.pdf
https://solgarden.no/wp-content/uploads/2025/01/Skjema_ledsagerstotte_2025_digital.pdf

